

31.1.2024

A9-0014/292

Tarkistus 292

Norbert Lins

maatalouden ja maaseudun kehittämisen valiokunnan puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

Otsikko

Komission teksti

Tarkistus

Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUKSEKSI tietyillä **uusilla genomiteknikoilla** tuotetuista kasveista ja niistä peräisin olevista elintarvikkeista ja rehuista sekä asetuksen (EU) 2017/625 **muuttamisesta** (ETA:n kannalta merkityksellinen teksti)

Ehdotus EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUKSEKSI tietyillä **täsmäjalostusteknikoilla** tuotetuista kasveista ja niistä peräisin olevista elintarvikkeista ja rehuista sekä asetuksen (EU) 2017/625 **ja direktiivin 98/44/EY muuttamisesta** (ETA:n kannalta merkityksellinen teksti)

Or. en

31.1.2024

A9-0014/293

Tarkistus 293

Norbert Lins

maatalouden ja maaseudun kehittämisen valiokunnan puolesta

Mietintö

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

A9-0014/2024

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 18 kappale

Komission teksti

(18) Kriteerit, joiden perusteella voidaan todeta, että NGT-kasvi vastaa luonnossa esiintyviä tai tavanomaisesti jalostettuja kasveja, eivät ole riippuvaisia sen toiminnan tyypistä, joka edellyttää NGT-kasvin tarkoituksellista levittämistä, joten ryhmän 1 NGT-kasvin asemaa koskevan vahvistuksen, joka on tehty ennen sen tarkoituksellista levittämistä muussa tarkoituksessa kuin markkinoille saattamiseksi unionin alueella, olisi oltava pätevä myös vastaavien NGT-tuotteiden markkinoille saattamiseen. Kun otetaan huomioon kenttäkoevaiheessa vallitseva suuri epävarmuus siitä, päätyykö tuote markkinoille, ja pienempien toimijoiden todennäköinen osallistuminen tällaisiin levityksiin, ennen kenttäkokeita tapahtuva ryhmän 1 NGT-kasvin aseman varmentamismenettely olisi toteutettava kansallisten toimivaltaisten viranomaisten toimesta, koska tästä aiheutuisi toimijoille vähemmän hallinnollista rasitetta; **päätös olisi tehtävä unionin tasolla vain siinä tapauksessa, että muut kansalliset toimivaltaiset viranomaiset esittävät huomautuksia varmentamisraportista. Jos varmentamispyyntö esitetään ennen NGT-tuotteiden markkinoille saattamista, menettely olisi toteutettava unionin tasolla, jotta voidaan varmistaa**

Tarkistus

(18) Kriteerit, joiden perusteella voidaan todeta, että NGT-kasvi vastaa luonnossa esiintyviä tai tavanomaisesti jalostettuja kasveja, eivät ole riippuvaisia sen toiminnan tyypistä, joka edellyttää NGT-kasvin tarkoituksellista levittämistä, joten ryhmän 1 NGT-kasvin asemaa koskevan vahvistuksen, joka on tehty ennen sen tarkoituksellista levittämistä muussa tarkoituksessa kuin markkinoille saattamiseksi unionin alueella, olisi oltava pätevä myös vastaavien NGT-tuotteiden markkinoille saattamiseen. Kun otetaan huomioon kenttäkoevaiheessa vallitseva suuri epävarmuus siitä, päätyykö tuote markkinoille, ja pienempien toimijoiden todennäköinen osallistuminen tällaisiin levityksiin, ennen kenttäkokeita **ja ennen NGT-tuotteiden markkinoille saattamista** tapahtuva ryhmän 1 NGT-kasvin aseman varmentamismenettely olisi toteutettava kansallisten toimivaltaisten viranomaisten toimesta, koska tästä aiheutuisi toimijoille vähemmän hallinnollista rasitetta. **Ryhmän 1 NGT-kasvien aseman varmentamismenettely olisi toteutettava kansallisella tasolla Euroopan elintarviketurvallisuusviranomaisen (jäljempänä 'elintarviketurvallisuusviranomaisen') tieteellisen lausunnon perusteella mutta**

AM\1295793FI.docx

PE756.833v01-00

varmentamismenettelyn tehokkuus ja ryhmän 1 NGT-kasvin asemaa koskevien vahvistusten johdonmukaisuus.

vain, jos toiset jäsenvaltiot esittävät tieteellisesti perusteltuja vastalauseita,
jotta voidaan varmistaa varmentamismenettelyn tehokkuus ja ryhmän 1 NGT-kasvin asemaa koskevien vahvistusten johdonmukaisuus.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/294

Tarkistus 294

Norbert Lins

maatalouden ja maaseudun kehittämisen valiokunnan puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 29 a kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(29 a) Kun ryhmän 1 NGT-kasveille on myönnetty tieteellisten kriteerien perusteella lupa, sen olisi oltava voimassa rajoittamattoman ajan.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/295

Tarkistus 295

Norbert Lins

maatalouden ja maaseudun kehittämisen valiokunnan puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 30 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(30) Oikeasuhteisuuden vuoksi luvan ensimmäisen uusimisen jälkeen luvan olisi oltava voimassa rajoittamattoman ajan, ellei uusimisajankohtana toisin päätetä riskinarvioinnin ja kyseisestä NGT-kasvista saatavilla olevien tietojen perusteella; tätä voidaan arvioida uudelleen, jos uutta tietoa on tullut saataville.

(30) Oikeasuhteisuuden vuoksi **ryhmän 2 NGT-kasville myönnetyn** luvan ensimmäisen uusimisen jälkeen luvan olisi oltava voimassa rajoittamattoman ajan, ellei uusimisajankohtana toisin päätetä riskinarvioinnin ja kyseisestä **ryhmän 2** NGT-kasvista saatavilla olevien tietojen perusteella; tätä voidaan arvioida uudelleen, jos uutta tietoa on tullut saataville.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/296

Tarkistus 296

Norbert Lins

maatalouden ja maaseudun kehittämisen valiokunnan puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 46 a kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(46 a) Jäsenvaltioiden olisi järjestettävä tosiasiallisia julkisia tiedotuskampanjoita uusilla genomiteknikoilla tuotettujen kasvien turvallisuudesta ja hyödyistä, painottaen erityisesti ryhmän 1 NGT-kasveja. Jäsenvaltioiden olisi pyrittävä hälventämään myyttejä ja väärinkäsityksiä uusista genomiteknikoista sekä torjumaan näitä koskevaa disinformaatiota ja väärää tietoa näiden julkisten tiedotuskampanjoiden tai muiden keinojen avulla. Komission olisi pyynnöstä annettava jäsenvaltioille apua ja ohjeita tässä asiassa.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/297

Tarkistus 297

Norbert Lins

maatalouden ja maaseudun kehittämisen valiokunnan puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

3 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Tarkistus

2) 'NGT-kasvilla' **tarkoitetaan muuntogeenistä** kasvia, joka on tuotettu kohdennetulla mutageneesillä tai cisgeneesillä tai niiden yhdistelmällä edellyttäen, että se ei sisällä NGT-kasvin kehittämisen aikana mahdollisesti lisättyä **jalostajien** geenipoolin ulkopuolelta peräisin olevaa geneettistä materiaalia;

2) 'NGT-kasvilla' **asetuksen (EU) 2016/2031^{1 a)} 2 artiklan 1 kohdassa määriteltyä** kasvia, joka on tuotettu kohdennetulla mutageneesillä tai cisgeneesillä tai niiden yhdistelmällä edellyttäen, että se ei sisällä NGT-kasvin kehittämisen aikana mahdollisesti lisättyä **jalostukseen tarkoitettun** geenipoolin ulkopuolelta peräisin olevaa geneettistä materiaalia;

**^{1 a)} Euroopan parlamentin ja neuvoston
asetus (EU) 2016/2031, annettu 26
päivänä lokakuuta 2016, kasvintuhoojien
vastaisista suojatoimenpiteistä**

Or. en

31.1.2024

A9-0014/298

Tarkistus 298

Norbert Lins

maatalouden ja maaseudun kehittämisen valiokunnan puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

3 artikla – 1 kohta – 7 alakohta – b alakohta

Komission teksti

Tarkistus

b) on a alakohdassa tarkoitetun NGT-kasvin (tai -kasvien) jälkeläinen, mukaan lukien jälkeläiset, jotka on saatu risteyttämällä tällaisia kasveja, ***edellyttäen, että siinä ei ole muita sellaisia*** muutoksia, ***joiden vuoksi siihen sovellettaisiin direktiiviä 2001/18/EY tai asetusta (EY) N:o 1829/2003;***

b) on a alakohdassa tarkoitetun NGT-kasvin (tai -kasvien) jälkeläinen, mukaan lukien jälkeläiset, jotka on saatu risteyttämällä tällaisia kasveja, ***tai jälkeläiset, joihin on tehty lisää*** muutoksia ***ja jotka täyttävät liitteessä I esitetyt kriteerit vastaavuudesta tavanomaisten kasvien kanssa;***

Or. en

31.1.2024

A9-0014/299

Tarkistus 299

Norbert Lins

maatalouden ja maaseudun kehittämisen valiokunnan puolesta

Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Ehdotus asetukseksi

3 artikla – 1 kohta – 7 alakohta – b a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

b a) joiden osalta ei ole mahdollista esittää analyysimenetelmää havaitsemista, tunnistamista ja kvantifioimista varten;

Or. en